
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

岩手県

位置図（S＝1:200,000）

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

岩手県大船渡地方振興局

B167104

土石流

気仙川

雪沢川

出口の沢

陸前高田市矢作町出口



様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

渓流番号 所在地

岩手県

土　石　流　区　域　調　書

出口の沢 陸前高田市矢作町出口渓 流 の 位 置

平成15年度
B167104 渓流名



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

岩手県

土　石　流　区　域　調　書

0.39888383 15.7083771 17.01499085

0.350549823

出口の沢 陸前高田市矢作町出口渓 流 の 位 置

平成15年度
B167104 渓流名

0.397593552 15.81049675 17.06597453

建築物の耐力P2 (kN/㎡)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆd （kＮ/㎡)

0.523717107 23.23251125 13.27798362

0.43875485 18.80249358 15.58828322

17.30607142

0.394156848 16.08740623 17.2034104

0.399606216 15.65163494 16.98659136

12.25211501 19.18276187

0.257674175 7.291530978 25.64327203

0.398559802 15.73392926 17.02776319

0.391628472 16.29579925

0.211319868 4.900251286 30.99930584

0.170451882 2.645306892 38.14250567

0.177163893 0.674869663 36.74286442

土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆd （kＮ/㎡) 建築物の耐力P2 (kN/㎡)


